
Uchwała Nr 546/XX/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 8 września 2016 r.

w sprawie zmiany statutu instytucji kultury pn. Teatr im. H. Ch. Andersena w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1

W statucie Teatru im. H. Ch. Andersena w Lublinie, stanowiącym załącznik do uchwały nr 371/XXIII/2000 
Rady Miejskiej w Lublinie z dnia 27 kwietnia 2000 r. w sprawie nadania statutu instytucji kultury pn. Teatr
im. H. Ch. Andersena w Lublinie (z późn. zm.), §5 otrzymuje brzmienie: „Teatr im. H. Ch. Andersena w Lublinie 
używa pieczęci z nazwą w pełnym brzmieniu i adresem.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 2518E7B5-BD85-43F4-9E6C-D4DF01F7591B. Podpisany Strona 1 z 1




